Ver.1.1
21.Sep
品番 厚み
EA351CＰ-10 10 A
EA351CP-15 15 A
EA351CＰ-20 20 A
EA351CP-25 25 A
EA351CP-32 32 A
EA351CP-40 40 A
EA351CP-50 50 A
EA351CP-65 65 A
EA351CP-80 80 A
EA351CP-90 90 A
EA351CP-100 100 A
EA351CP-125 125 A
EA351CP-150 150 A
2.8mm
呼び径
●内フランジパッキン
●JIS管フランジ用
●JIS10K
●使用温度範囲…-100～150℃
●内径側及びシール面がPTFEの膜で完全に覆われている為、
流体の汚染がなく、また耐薬品性・耐溶剤性に優れている為、
ファインケミカル、石油化学、医薬、一般工業と幅広い用途に
使用されています。
●中芯材は厚み2.0mmのノンアスベスト仕様のガスケットです。
●適合フランジ…JIS Ｂ 2238